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Digital justering 

 

 

BUN AU § 48 Lokalbehov Västerhejde skola 

Ärendenummer: BUN 2023/3638 

Arbetsutskottets förslag till beslut 
• Informationen tas emot. 
• Förvaltningen får i uppdrag att gå vidare med ansökan om förlängt 

tillfälligt bygglov för den befintliga paviljongen. 
• Ärendet återkommer till nämndens sammanträde i september.  

 

 
Ärendet avser lokalbehovet vid Västerhejde skola och hanteringen av 
nuvarande paviljonglösning i avvaktan på långsiktiga ställningstaganden.  

Förvaltningen har arbetat vidare med att ersätta den tillfälliga 
paviljonglösningen på Västerhejde skola med en permanent byggnad, men efter 
överklagandeprocess och regeringsbeslut (LI2025/01905) finns inte längre 
möjlighet att uppföra en permanent skolbyggnad på platsen. Parallellt har två 
bygglovsspår hanterats: förlängning av tidsbegränsat bygglov för befintlig 
paviljong samt ansökan om ny paviljong på annan plats. Med hänsyn till 
Försvarsmaktens villkor att endast en åtgärd kan genomföras och utifrån 
ekonomiska överväganden har förvaltningen valt att fullfölja ansökan om 
förlängt tidsbegränsat bygglov för nuvarande paviljong, som bedöms kunna 
kvarstå till höstterminen 2030 (beslut förväntas april/maj). 

Arbetet fortsätter inom förvaltningen och i samverkan mellan utbildnings- och 
arbetslivsförvaltningen och teknik- och samhällsbyggnadsförvaltningen, med 
fokus på att säkerställa arbetsmiljökrav samt att utreda alternativ och 
konsekvenser för en successiv utfasning av delar av Västerhejde skola.  

Ärendets behandling under sammanträdet 
Föredragande: Förvaltningschef Torsten Flemming. 
 
Yrkande 
Ordförande Oscar Lindster (S) föreslår att informationen tas emot, att 
förvaltningen får i uppdrag att gå vidare med ansökan om förlängt tillfälligt 
bygglov för den befintliga paviljongen samt att ärendet återkommer till 
nämndens sammanträde i september. 
 
Ordförande ställer proposition på sitt förslag och finner att det vinner bifall. 

Beslutsunderlag 
Tjänsteskrivelse lokalbehov Västerhejde skola 2026-04-02 
Regeringsbeslut LI2025/01905 

Barn- och utbildningsnämndens arbetsutskott 
Sammanträdesdatum 2026-04-08 

Protokollsutdrag 
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